令和５年１０月吉日

 保護者の皆様へ

豊橋市立前芝小学校長  近藤 英治

学習発表会について（案内）

錦秋の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  日ごろは本校の教育活動につきまして，ご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 さて，今年度の学習発表会について，下記のとおり開催いたします。これまで学習してきた内容

を子どもたちが心を込めて，力いっぱい表現いたします。ぜひ，ご覧ください。

また，午後からは「１５０周年記念式典並びに記念講演会」を開催いたします。６年生の学習発

表は，午後から式典前に行います。どうぞよろしくお願いいたします。式典の案内につきましては，

裏面にございます。

                  記

１ 日 時

（１）実施予定日  令和５年１１月１８日（土）
【午前の部】

   ８：２０～ ８：３０      朝の会，健康観察

   ８：３０～ ８：４０      移動・準備

   ８：４０～ ８：４５      運営委員会による開会式およびテーマ発表

   ８：４５～ ８：５０      学校長 あいさつ

   ８：５０～ ９：０５（１５分） スタディ発表 【教 室】

   ９：１５～ ９：３０（１５分） １年生 発表 【音楽室】

   ９：４０～１０：００（２０分） ４年生 発表 【体育館】

  １０：１０～１０：２５（１５分） ２年生 発表 【音楽室】

  １０：３５～１０：５５（２０分） ５年生 発表 【体育館】

  １１：０５～１１：２０（１５分） ３年生 発表 【音楽室】

  １１：２５～１２：１０（４５分） 弁当（各教室）

  １２：１５～１２：２５      帰りの会，６年生移動，準備

【午後の部】

  １２：４５～１３：１５（３０分） ６年生発表【体育館】

                   ※１～５年，スタは教室にて学習発表会振り返り

１３：１５～１３：２５（１０分） ６年生は発表後，片付け，トイレ等を済ませて再入場

※１～５年生 体育館へ移動し，式典に参加

１３：２５～１３：４０（１５分） 式典（表彰，記念品披露，校歌斉唱 等）※１～６年生参加

  １３：４０～１３：４５（ ５分） １，２年生 教室へ移動 絵日記など

  １３：４５～１４：４５（６０分） 記念講演 二宮金次郎 子孫「中桐 万里子 氏」※３～６年参加

  １４：４５            １，２年生，スタディ 学年下校

  １５：００            ３～６年生 下校完了

３ 見学について

 ・発表場所に，各家庭１名分の観覧用のいすを準備しますので，名札を着用される方はご着席く

ださい。名札をお持ちでない方は，観覧スペースのまわりからの参観になります。観覧される

方同士で譲り合ってご覧ください。

・ビデオ，写真撮影については，他の保護者の観覧に支障がないようにお願いします。

フラッシュ撮影はご遠慮ください。なお，撮影されたものについては，個人情報保護のため，

インターネット，SNS等に掲載しないでください。

・駐車場は中学校の運動場を利用してください。自転車で来校される場合は正門付近の駐輪場を

ご利用ください。

 ・保護者用名札，スリッパを持参してください。

この件に関するお問い合わせ

 前芝小学校 教頭 河合 恒子

 電話 ３１－０５００